±0.8%精度、四通道 UV/OV
正/负电压监控器
ADM12914
特性
四通道欠压/过压(UV/OV)正/负电压监控器
最多能监控两个负供电轨
可调欠压和过压输入阈值
在扩展的温度范围内提供业界先进的阈值精度：±0.8%

(RQ-16)
图示尺寸单位：英寸和（毫米）
订购指南
型号1  温度范围 封装描述  封装选项
ADM12914-1ARQZ  −40°C至+125°C 16引脚紧缩小型封装[QSOP]  RQ-16
ADM12914-1ARQZ-RL7  −40°C至+125°C 16引脚紧缩小型封装[QSOP]  RQ-16
ADM12914-2ARQZ  −40°C至+125°C 16引脚紧缩小型封装[QSOP]  RQ-16
ADM12914-2ARQZ-RL7  −40°C至+125°C 16引脚紧缩小型封装[QSOP]  RQ-16
1 Z = 符合RoHS标准的兼容器件
©2009-2010 Analog Devices, Inc. All rights reserved. Trademarks and
registered trademarks are the property of their respective owners.
D08265-0-6/10(C)